
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0002228/2011
por el cual el DEPARTAMENTO ELECTRÓNICA solicita la Rectificación de la
Resolución N° 1051-H.C.D.-2010 referido al aumento de dedicación del Ing.
Federico LITVACK, (Leg. 33729) en su cargo de Profesor Adjunto dedicación
Simple a Profesor Adjunto dedicación Semiexclusiva por CONCURSO; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución 1003- H.C.D.-2010 se lo designó por Concurso
en el cargo de Profesor Adjunto dedicación Simple;

Que cuenta con el visto bueno de la SECRETARÍA ACADÉMICA
ÁREA INGENIERÍA;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar el Visto de la Resolución N° 1051- H.C.D -2010 DONDE
DICE: "...en el cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (031-111)

interino en TALLER Y LABORATORIO..." y "...a Profesor Adjunto dedicación
Semiexclusiva (020-110) interino...", DEBE DECIR:"...en el cargo de Profesor
Adjunto dedicación simple (031-111) por Concurso en TALLER Y
LABORATORIO..." y "...a Profesor Adjunto dedicación Semiexclusiva (020-
110) por Concurso...".

Art. 2°).- Rectificar el Art. 1° de la Resolución N° 1051- H.C.D.-2010 DONDE
DICE: "...a Profesor Adjunto dedicación Semiexclusiva (020-110)

interino...", DEBE DECIR:"... a Profesor Adjunto dedicación Semiexclusiva
(020-110) por concurso...".

Av. Vélez Sársfield 1600 1 Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).-Dése al registro de Resoluciones, comuniqúese al interesado, al
Departamento de Electrónica, al Área Personal y Sueldos y archívese.
DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS CUATRO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL ONCE.

Pro!, AMEL LAGO
• . r R * L

Fotullmf ¿- . • í-.icr; y

UNIVERSIDAD hACIGKAL DE CÓRDOBA

•••"•- CAPUANO
TITULAR

..... C.E.F. vN.

RESOLUCIÓN N° 168 - HCD-2011.-

Av, VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


